
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

956 10/12/2024 7 0

Oggetto: 

Approvazione graduatoria provvisoria regionale dell'Intervento SRA/ACA 
18 - Impegni per l'apicoltura - (allegati)

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che: 

a) con Decisione C (2022) 8645 del 02/12/2022 la Commissione Europea ha approvato il PSP 2023-2027 per
l'Italia;

b) con Delibera n. 715 del 20/12/2022 la Giunta regionale ha preso atto dell'approvazione del PSP 2023/2027
per l'Italia da parte della Commissione Europea;

c) con DRD n. 33 del 31/01/23 è stato approvato il Complemento regionale di Sviluppo Rurale (CSR) Regione
Campania 2023 -2027 - ver 1.0;

d) con Decisione C (2023) 6990 final del 23/10/2023 la Commissione Europea ha approvato la modifica al PSP
2023-2027 per l'Italia, versione 2.1;

e) con Delibera n. 634 del 07/11/2023 la Giunta Regionale ha preso atto di tale modifica;

f) con decreto dirigenziale n. 14 del 16 gennaio 2024 è stato approvato il Complemento regionale di Sviluppo
Rurale (CSR) Regione Campania 2023 -2027 – ver 2.0;

g) con decreto dirigenziale n. 45 del 31 gennaio 2024 è stato approvato il Complemento regionale di Sviluppo
Rurale (CSR) Regione Campania 2023 -2027 – ver 2.1

h) con  Decisione  di  esecuzione  C(2024)  6849  final del  30  settembre  2024  la  Commissione  europea  ha
approvato la modifica al PSP 2023-2027 per l'Italia,  versione 3.2.

i) Con delibera di Giunta n. 532 dell’11/10/2024 la Regione ha preso atto di tale modifica

j) con Deliberazione G.R. n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art. 56 dello
Statuto,  il  Regolamento  Regionale  15  dicembre  2011  n.  12  (Ordinamento  amministrativo  della  Giunta
regionale  della  Campania)  con  cui  è  stata  istituita  la  Direzione  Generale  Politiche  Agricole  Alimentari  e
Forestali, la quale, tra l’altro, svolge le funzioni di autorità di gestione FEASR;

k) con DGR n. 165 del 14/04/2021 e con successivo DPGR n. 78 del 24/04/2021 è stato conferito l’incarico di
Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali alla dott.ssa Maria Passari;

l) con Decreto Dirigenziale n. 943 del 21.12.2023, sono state approvate le Disposizioni Comuni Interventi non a
Superficie e/o a Capo (Interventi non SIGC) versione 1.0 del CSR Campania 2023-2027 per l'attuazione del
CSR 2023-27;

VISTI: 

a) il DRD n. 954 del 22/12/2023 con il quale è stato approvato il bando dell’intervento SRA/ACA 18 – Impegni
per l’apicoltura e fissata la dotazione finanziaria in € 4.000.000,00;

b) i  DRD n. 10/2024,  n.  192/2024,  n. 245/2024 con i  quali  sono state disposte proroghe ai  termini  previsti
dall’avviso e contestualmente si è proceduto a rettificarne il contenuto; 

PRESO ATTO che: 

a) alla data di scadenza del bando sono risultate rilasciate n. 107 domande di sostegno di cui, n. 21 domande
ad Avellino, n. 36 domande a Benevento, n. 15 domande a Caserta, n.3 domande a Napoli, n. 32 domande a
Salerno; 

b) alla stessa data di  scadenza sono risultate ulteriori  n.103 domande di  sostegno per le quali,  a causa di
incompatibilità tra le banche dati  SIAN e apistica regionale, i  richiedenti  hanno aperto apposito ticket per
segnalare ai fini del perfezionamento la impossibilità di rilascio sul portale SIAN;

CONSTATATO altresì che: 
a) a seguito  delle  verifiche istruttorie  sulle  domande rilasciate  sono risultate  non ricevibili  n.  5  domande di

sostegno;

b) in conformità al manuale delle procedure, è stata effettuata l’istruttoria tecnico amministrativa delle Domande
di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e pertinenza della documentazione, del rispetto
delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri
obblighi, nonché di tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica dei costi e della loro conformità rispetto
all’operazione a realizzarsi; 



RILEVATO pertanto che, all’esito dell’istruttoria tecnico amministrativa e della valutazione delle domande, sono
risultate:

 n. 74 domande ammissibili;

 n. 28 domande non ammissibili a valutazione;

CONSIDERATO  che la  dotazione finanziaria  del  bando è  sufficiente  a  coprire  tutte  le  richieste  pervenute  e
pertanto  sono  direttamente  finanziabili  tutte  le  domande  inserite  nell’elenco  “domande  ammissibili”  della
graduatoria provvisoria;

RITENUTO pertanto, relativamente all’intervento SRA/ACA 18 Impegni per l’apicoltura, approvato con DRD n.
957 del 22/12/2023 e successive modifiche:

 di  dover  approvare  la  graduatoria  regionale  provvisoria  composta  dai  seguenti  elenchi  che,  allegati  al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
1) Elenco definitivo domande non ricevibili
2) allegato A – Elenco domande ammissibili immediatamente finanziabili
3) allegato B - Elenco domande non ammissibili

 di rimandare ad un successivo provvedimento, gli esiti dell’istruttoria delle 103 domande per le quali, a causa
di incompatibilità tra le banche dati SIAN e apistica regionale, i richiedenti hanno aperto apposito ticket ai fini
del perfezionamento ad oggi ancora oggetto di valutazione; 

D E C R E T A

per quanto esposto in narrativa, che si intende integralmente riportato nel presente dispositivo, con riferimento al
bando dell’intervento SRA/ACA 18 – Impegni per l’apicoltura, di cui al DRD n. 954 del 22/12/2023   e ss.mm.ii,
allegato 1:

1. di  approvare l’elenco definitivo  delle  domande non ricevibili,  parte  integrante e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2. di  approvare la graduatoria  regionale provvisoria composta dai seguenti  elenchi che,  allegati  al  presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
2.1. Allegato A – Elenco domande ammissibili immediatamente finanziabili
2.2. Allegato B - Elenco domande non ammissibili

3. di dare atto che per le domande non ammissibili, i motivi della esclusione saranno comunicati all’interessato
mediante PEC, successivamente alla pubblicazione della presente graduatoria regionale provvisoria, ai fini di
eventuale istanza di riesame;

4. di rimandare ad un successivo provvedimento gli esiti della istruttoria delle 103 domande per le quali, a causa
di incompatibilità tra le banche dati SIAN e apistica regionale, i richiedenti hanno aperto apposito ticket ai fini
del perfezionamento ad oggi ancora oggetto di valutazione; 

5. di incaricare lo STAFF 500793 alla divulgazione dei contenuti del documento predetto attraverso il sito web
della Regione;

6. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicazione  sul  sito  internet
istituzionale  della  Giunta  e  del  Consiglio  in  una  apposita  sottosezione  della  sezione  Amministrazione
trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della L.R. 19 gennaio 2009, n. 1 come
modificata ed integrata con L.R. 28 luglio 2017, n. 23;

7. di  rinviare  al  successivo  provvedimento  di  approvazione  della  graduatoria  definitiva/atto  di  concessione
l’assolvimento degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni di cui all’art. 26 comma 2 e
art. 27 del D. Lgs 33/2013;

8. di inviare il presente decreto:
8.1 all’Assessore all’Agricoltura;
8.2 al Responsabile della Programmazione Unitaria Regionale della Campania;
8.3 agli Uffici di Staff e alle UOD della Direzione Generale;
8.4 allo STAFF 93 anche per la pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura della

Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020 Documentazione Ufficiale”;



8.5 ad AGEA - Organismo Pagatore;
8.6 al BURC per la pubblicazione.

. 
PASSARI

   



 

Domanda Cuaa Denominazione Intervento/ Azione Provincia

1 44830018220 03068810641 TERRA MADRE 5.0 S.R.L.S. SRA18/1 AV

2 44830003669 AGRIFOGLIO GUGLIELMO SRA18/1 AV

3 44830018238 PERRINI LUCIA SRA18/2 AV

4 44830018253 ZARRILLI FRANCESCA SRA18/1 AV

5 44830018824 DI MAIO RICCARDO SRA18/2 AV

AVELLINO

ELENCO DEFINITIVO DOMANDE NON RICEVIBILI

omissis
omissis
omissis
omissis



1 44830001416 ***OMISSIS*** ** PELLECCHIA MARIO SRA18/2 AV 17.535,00

2 44830001366 ***OMISSIS*** ** ROMANO GENOVEFFA SRA18/1 AV 6.142,50

3 44830001556 ***OMISSIS*** ** MAZZARIELLO SILVIA SRA18/2 AV 10.570,00

4 44830001333 ***OMISSIS*** ** SPINA CARMINE SRA18/2 AV 17.535,00

5 44830002554 ***OMISSIS*** ** VIVOLO FABIO SRA18/2 AV 15.356,25

6 44830002968 ***OMISSIS*** ** CAPUTO GIUSEPPE SRA18/2 AV 14.227,50

7 44830002398 ***OMISSIS*** ** SCIARRILLO ALESSANDRO SRA18/2 AV 17.535,00

8 44830003776 ***OMISSIS*** ** SASSO BRUNA SRA18/1 AV 9.060,00

9 44830003529 ***OMISSIS*** ** LUCE ANTONIO SRA18/2 AV 12.923,75

10 44830002042 ***OMISSIS*** ** ZACCARI GIANLUCA SRA18/2 BN 27.405,00

11 44830001887 01735390625 APE REGINA SRL SOCIETA' AGRICOLA SRA18/1 BN 13.162,50

12 44830002133 01187830623 AZIENDA AGRICOLA MASTROFRANCESCO SOC. COOP. 
ARL

SRA18/2 BN 22.074,50

13 44830002208 ***OMISSIS*** ** DE MARIA ROSARIO SRA18/2 BN 22.074,50

14 44830002232 ***OMISSIS*** ** AGOSTINELLI ANTONIO SRA18/2 BN 12.923,75

15 44830003693 ***OMISSIS*** ** CORBO RINO SRA18/2 BN 15.356,25

16 44830003578 ***OMISSIS*** ** CARDO ANNA SRA18/2 BN 22.074,50

17 44830003610 ***OMISSIS*** ** CARROZZA GIUSEPPINA SRA18/2 BN 22.074,50

18 44830003313 ***OMISSIS*** ** STEFANELLI PAOLO SRA18/2 BN 17.535,00

19 44830003057
01811470622

AGRICOLA SANNIO SOC. AGRICOLA SEMP. DI LUCIANI E
GIAMPIETRO RINO SRA18/1 BN 15.030,00

20 44830001879 ***OMISSIS*** ** DI CAPRIO GIUSEPPE SRA18/1 BN 9.060,00

21 44830002976 ***OMISSIS*** ** DEL VECCHIO GIOVANNI SRA18/1 BN 12.195,00

22 44830001440 ***OMISSIS*** ** GAGLIARDI MASSIMO SRA18/1 BN 3.075,00

23 44830001861 ***OMISSIS*** ** RISPOLI MARIA CONCETTA SRA18/1 BN 13.162,50

24 44830001911 ***OMISSIS*** ** BERNARDO RITA SRA18/1 BN 9.060,00

25 44830002497 ***OMISSIS*** ** MARTINO MARIO SRA18/2 BN 27.405,00

26 44830002026 01558020622 LENTAMENTE SOCIETA' COOPERATIVA
AGRICOLA

SRA18/1 BN 6.142,50

27 44830001432 ***OMISSIS*** ** POLVERE GIUSEPPINA SRA18/1 BN 3.075,00

28 44830001945 ***OMISSIS*** ** DE MASI GIANLUCA SRA18/2 BN 22.074,50

29 44830002653 01478330622 LA NATURA SOCIETA' AGRICOLA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

SRA18/2 BN 10.570,00

30 44830002984 ***OMISSIS*** ** PACIFICO ANTONIO SRA18/1 BN 6.142,50

31 44830003024 ***OMISSIS*** ** ZANCHELLI MICHELE SRA18/2 BN 27.405,00

32 44830001457 ***OMISSIS*** ** FAZZINI ANNA MARIA SRA18/1 BN 6.142,50

33 44830002182 ***OMISSIS*** ** SILVESTRI LUCIA SRA18/1 BN 6.142,50

34 44830001721 ***OMISSIS*** ** FRANCESCA IMMACOLATA SRA18/1 BN 13.162,50

35 44830001895 01633730625 LA GHIANDA SSA SRA18/1 BN 6.142,50

36 44830003750 02688010186 SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA DEI NUNZI S.R.L. SRA18/1 BN 12.195,00

37 44830003016 ***OMISSIS*** ** ZANCHELLI CLAUDIO SRA18/2 BN 27.405,00

38 44830003008 ***OMISSIS*** ** COCCA ANTONIO ROMEO SRA18/2 BN 17.535,00

39 44830003586 ***OMISSIS*** ** PICCIRILLO GIANNI SRA18/2 BN 22.074,50

40 44830003628 ***OMISSIS*** ** VATURRO LEONARDO SRA18/2 BN 3.587,50

41 44830002992 ***OMISSIS*** ** PILLA GIANLUCA SRA18/2 BN 27.405,00

42 44830003602 ***OMISSIS*** ** BIASCO GIORGIO SRA18/1 BN 6.142,50

43 44830001143 ***OMISSIS*** ** ZOLLO MAURO SRA18/2 BN 15.356,25

44 44830003792 ***OMISSIS*** ** SANTOPIETRO DONATO SRA18/2 BN 15.356,25

45 44830003545 ***OMISSIS*** ** SANTOPIETRO DORIANO SRA18/2 BN 15.356,25

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI

AVELLINO

APICOLTURA NOMADE 201-300 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 31-60
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 201-300
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 151-200 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 121-150 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 201-300
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 91-120
ALVEARI

BENEVENTO

APICOLTURA NOMADE OLTRE 600 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 151-200 
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 301-600 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 301-600 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 91-120
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 151-200 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 301-600 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 301-600 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 201-300 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 201-300 
ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 121-150
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 11-30 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 151-200 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 61-90
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE OLTRE 600 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 11-30 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 301-600 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 61-90
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE OLTRE 600
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 151-200
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 121-150
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE OLTRE 600 
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 201-300 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 301-600
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 11-30 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE OLTRE 600
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 151-200 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 151-200
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 151-200 ALVEARI



46 44830002125 ***OMISSIS*** ** CODONE SOFIA SRA18/2 CE 22.074,50

47 44830017677 4673800613 D & G SOCIETA AGRICOLA R. L. S.TA SRA18/2 CE 14.227,50

48 44830002786 ***OMISSIS*** ** CORNELIO GIOVANNI SRA18/2 CE 15.356,25

49 44830008833 3245010610 SANT’ANGELO S.S. DI CASERTA RAFFAELE C. SRA18/1 CE 6.142,50

50 44830001481 ***OMISSIS*** ** MEROLA IRINA SRA18/2 CE 3.587,50

51 44830002737 ***OMISSIS*** ** DI SALVATORE SAVERIO SRA18/2 CE 15.356,25

52 44830008874 ***OMISSIS*** ** ZANNINI SILVANA SRA18/1 CE 11.077,50

53 44830003859 ***OMISSIS*** ** MANCINI EDUARDO SRA18/1 CE 6.142,50

54 44830019426 ***OMISSIS*** ** LOMBARDO GIUSEPPE SRA18/2 CE 3.075,00

55 44830002927 ***OMISSIS*** ** GRANATA GENNARO SRA18/1 CE 6.142,50

56 44830016331 4211760618 AGRIFOOD SERVICE AGRICOLA S.R.L.S. SRA18/1 CE 11.077,50

57 44830016299 ***OMISSIS*** ** DELLA MEDAGLIA ANGELO SRA18/1 CE 9.060,00

58 44830003727 ***OMISSIS*** ** PISCITELLI DOMENICO SRA18/1 CE 9.060,00

59 44830002414 ***OMISSIS*** ** LAORENZA LUIGI SRA18/1 CE 6.142,50

60 44830002422 10296341216 AGRIFOODMATESE srls SRA18/2 NA 27.405,00

61 44830003453 ***OMISSIS*** ** FORTUNATO GIUSEPPE SRA18/1 NA 9.060,00

62 44830002356 ***OMISSIS*** ** NOCERINO SANTINA SRA18/2 NA 27.405,00

63 44830001259 ***OMISSIS*** ** VOLPE PIETRO SRA18/1 SA 6.142,50

64 44830018329 ***OMISSIS*** ** CAPOZZOLO BARBARA SRA18/1 SA 12.195,00

65 44830003891 ***OMISSIS*** ** CARLUCCI ANGELINA SRA18/1 SA 9.060,00

66 44830003149 05551300659 SOCIETA' AGRICOLA APIDOL S.R.L. SRA18/1 SA 18.921,00

67 44830001465 ***OMISSIS*** ** MASTROGIOVANNI ENZA SRA18/1 SA 15.030,00

68 44830019368 ***OMISSIS*** ** FERRARA SERAFINA SRA18/1 SA 9.060,00

69 44830003131 ***OMISSIS*** ** SEDIA GIOVANNA SRA18/1 SA 15.030,00

70 44830003818 ***OMISSIS*** ** VALITUTTO VITO SRA18/1 SA 11.077,50

71 44830003867 ***OMISSIS*** ** GUIDA LUISA SRA18/1 SA 15.030,00

72 44830003271 ***OMISSIS*** ** LEMBO LIDIA SRA18/1 SA 6.142,50

73 44830018337 ***OMISSIS*** ** MATERA ADRIANO SRA18/2 SA 12.923,73

74 44830003784 ***OMISSIS*** ** D'ELIA ANDREA SRA18/2 SA 10.570,00

997.539,98

CASERTA

APICOLTURA NOMADE 301-600 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 121-150 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 151-200
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 11-30 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 151-200 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 91-120 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 11-30 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 91-120 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 61-90
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

NAPOLI

APICOLTURA NOMADE OLTRE 600
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE OLTRE 600
ALVEARI

SALERNO

APICOLTURA STANZIALE 31-60 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 121-150
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 301-600 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 201-300
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 61-90 ALVEARI

APICOLTURA STANZIALE 201-300 
ALVEARI

TOTALE
REGIONALE

APICOLTURA STANZIALE 91-120
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 201-300 
ALVEARI
APICOLTURA STANZIALE 31-60
ALVEARI
APICOLTURA NOMADE 91-120 ALVEARI

APICOLTURA NOMADE 61-90 ALVEARI



 

Domanda Cuaa Denominazione Intervento/ Azione Provincia

1 44830003883 02892660644 SOCIETA' AGRICOLA ARDESIA DI RENZO ABBONDANDOLO SOCIETA' R.L.S. SRA18/2 AV
2 44830003842 PERILLO TERESA SRA18/1 AV
3 44830003743 FORTUNATO VINCENZINA SRA18/2 AV
4 44830003651 PETRILLI CIRIACO SRA18/1 AV
5 44830003339 02308210646 SOCIETA' AGRICOLA ARTEMIDE SNC DI CEFALO G. C. SRA18/2 AV
6 44830003800 02777250644 SOCIETA AGRICOLA AGRIENERGETICA RINALDI S.S. SRA18/2 AV
7 44830003701 MACCARIO VITO SRA18/1-2 AV

8 44830003487 SORBO SALVATORE  SRA18/1 CE

9 44830001317 RONCA ANGELA SRA18/2 SA
10 44830001648 MISSANO BRUNO SRA18/1 SA
11 44830003511 CONTE BARBARA SRA18/1 SA
12 44830001101 CILENTO GIUSEPPE SRA18/1 SA
13 44830001408 FERRO GIUSEPPE SRA18/1 SA
14 44830003172 BORTONE VINCENZO SRA18/1 SA
15 44830018311 COSTANTINO TERESA SRA18/1 SA
16 44830001069 GIORDANO MICHELE SRA18/2 SA
17 44830001242 ROMANELLI CARMELO SRA18/1 SA
18 44830001358 CAVALIERI FRANCESCANTONIO SRA18/2 SA
19 44830001093 SORRENTINO CIRO SRA18/2 SA
20 44830001150 DI PASQUALE LAURA SRA18/1 SA
21 44830001622 04276000652 TRASPORTO IN CONTO TERZI E AZIENDA AGRICOLA SORELLA SRA18/1 SA
22 44830003164 05899650658 TENUTA NIGRO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. SRA18/1 SA
23 44830001572 SINISCALCHI ADRIANO SRA18/2 SA
24 44830001903 PETROSINO GIUSEPPE SRA18/2 SA
25 44830002067 GAITO ROMEO SRA18/1 SA
26 44830019822 FEROLLA PIER LUIGI SRA18/1 SA
27 44830003289 ORLOTTI GIOVANNI SRA18/1 SA
28 44830003875 STROLLO TIZIANA SRA18/1 SA

CASERTA

AVELLINO

ALLEGATO B - ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

SALERNO

omissis
omissis
omissis

omissis

omissis

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis


	DD 956_10.12.2024_Approvazione graduatoria provvisoria SRA18
	DD 956_10.12.2024_Elenco Definitivo domande non ricevibili
	DD 956_10.12.2024_Allegato A - Elenco domande ammissibili immediatamente finanziabili
	DD 956_10.12.2024_Allegato B - Elenco domande non ammissibili

